Item commentum Burlei super libros physicorum, in papyro. 
Item qurestiones super tres libros de anima magistri Joan
nis de Candavo, in papyro. 

Item sanctus Thomas super libros physicorum, in perga
meno. 

Item ejusdem super secundo et tertio de anima, et de memo
ria et reminiscentia, de sensu et sensato, et cujusdam alte
rlus de anima, in pergameno. 

147. Item Egidii Romani super de anima, in pergameno. 
148. Item Averrois super libris physicorum, in pergameno. 
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149. Item Averrois contra Algazel de re ternit a te mun di, 1n 
papyro. 

150. Item Averrois super metapbysicam, in pergameno. 
151. Item Averrois super de anima, in pergameno. 
152. Item qurestiones Marsilii super de generatione et corrnptione, 

1n papyro. 
153. Item Averrois super libros de anima, et de generatione et 

corruptione, in pergameno. 
154. Item Alberti magni super ar te veteri, in pergameno. 
155. Item ejusdem super lib ris physicorum, in pergameno. 
156. Item ejusdem in philosophia multa opera, incipit a libro de 

crelo et mundo, et finit in de generatione et corruptione, in 
pergameno. 

157. Item ejusdem super metapbysicam, in pergameno. 
'158. Item ejusdem Alberti magni super de anima et meteora, et 

Averrois de substantia orbis, in papyro. 
159. Item ejusdem prima pars corequçevorum, in pergameno. 
160. Item ejusdem secunda pars corequrevorum, in pergameno. 
161. Item Roberti Anglici, fratris Minorum, dialogus de formali

tatibus inter Okkamistam et Scotistam, et fratris Thomre de 
Rossi, Scoti, de conceptione beatre Virginis, in pergameno. 

162. Item Pauli Veneti summa in philosophia, in pergameno. 
163. Item ejusdem magistri Pauli expositio in libros posteriorum, 

in papyro. 
164. Item Simplicii super de crelo et mundo, et Diogenis Laertii 

d.e vitis philosophorum, in papyro. 
165. Item Burleus super universalibus et prœdicamentis, in pa-

pyro. 
166. Item qurestiones magistri Joannis, in papyro, de Gandano 

super libris de anima, et cujusdam alterius super de somno 
et vigilia, de sensu et sensato, et de motibus animalium. 

167. Item Egidius de causis, iq papyro. · 
168. Item super primis analeclis, in pergameno, non ligatus. -
169. Item quollibeta Scoti, in pergameno, non ligata. 
170. Item logicalia quredam Ricardi Anglici, in pergameno. 
171 . Item Cbalcidii, a ut alterius qui eum sequitur, expositio in 

Thimreum Platonis. 
172. Item metapbysica translata per B. cardinalem, episcopum 

'rusculanum, et quredam epistolre sancti Hieronymi, in pa-